
   
2020年 4月吉日 

 
お客様 各位 
 
 

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社 
東京都江東区東陽 2丁目 2番 20号 東陽駅前ビル 
TEL03-6666-5902/ FAX03-5677-4081 

 

 

 

ゴールデンウィークに伴う営業及び出荷日のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
この度誠に勝手ではございますが、ゴールデンウィークに伴い弊社営業及び出荷日を下記の通りとさせていただきます

のでご了承下さいます様お願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

４月２８日 (火)            平常営業・出荷 同日１２時迄の受注分 ４月２８日出荷 ４月３０日着 
 同日１２時以降受注分 ４月３０日出荷 ５月 １日着 
 
５月 １日 (金)            休 業 （メーデー） 
 
５月  ２日 (土)～５月 ６日 (水)  休 業 （ＧＷ）   
 
5月  ７日 (木)            平常営業・出荷 同日１２時迄の受注分 ５月 ７日出荷 ５月  ８日着 
 同日１２時以降受注分 ５月 ８日出荷 ５月１１日着 
 
※５月１日 (金)はメーデーのため、誠に勝手ではございますが休業とさせていただきます。 
※４月２８日 (火)まで、及び４月３０日 (木)、５月 7日 (木)以降は平常通り営業・出荷をさせていただきます。 
 
※ご不明な点等ございましたら、弊社業務部(℡:03-6666-5902)までお問い合わせ下さい。 
                                                                    以上 
 


